

ОБЕКТ: МБАЛ - Бургас

Преустройство на част от приземния етаж на Корпус 5
и Корпус 6

в **Отделение по Кожно-венерически заболявания**

Количествено стойностна сметка

1 Част: Архитектура	ЛВ	94939,31
2 Част: Конструкции	ЛВ	7547,66
3 Част: В К инсталации	ЛВ	18556,00
4 Част: О В К инсталации	ЛВ	27093,98
5 Част: Ел инсталации	ЛВ	29026,31
Сбор:	ЛВ	177163,26
Непредвидени разходи 5% върху Сбор:	ЛВ	8858,16
Общо:	ЛВ	186021,42
20% ДДС:	ЛВ	37204,28
Всичко:	ЛВ	223225,71

Съставил:.....

/арх. К. Христов/

ОБЕКТ: МБАЛ - Бургас

Преустройство на част от приземния етаж на Корпус 5
и Корпус 6

в **Отделение по Кожно-венерически заболявания**

Част: Архитектура**Количествено стойностна сметка**

№	Наименование на С М Р	мярка	колич.	ед цена	стойност
1	2	3	4	5	6
I. Изолации основи					
1	Доставка на пясък за подложка и полагане	м³	4,3	39,6	170,28
2	Уплътняване на пясъчна подложка 15 см	м²	28,5	4,6	131,10
3	Д-ка и полагане на еднослойна хидроизолация против капилярна влага под основи	м²	28,5	7,2	205,20
4	Д-ка и полагане на твърди минераловатни плочи 5 см	м²	6,68	8,4	56,11
5	Д-ка и полагане на пласт пароизолация	м²	6,68	2,7	18,04
II. Приземен етаж					
1	Събаряне на тухлена зидария 25 см	м³	12,03	14,3	172,03
2	Събаряне на тухлена зидария 12 см	м²	7,5	5,2	39,00
3	Натоварване в чували и пренос на 50 м	м³	13,2	9,6	126,72
4	Натоварване на камион и извозване на стр. отпадъци	м³	13,2	9,6	126,72
5	Зидария от кухи керамични тухли 25 см	м³	6,3	148	932,40
6	Зидария с леки тела от пенобетон 12 см	м²	212,88	17,8	3789,26
7	Зидария 6 см обзиджидане вертикални щрангове	м²	3	9,6	28,80
8	Полагане на вароциментова мазилка по стени	м²	451,02	8,8	3968,98
9	Полагане на вароциментова мазилка по тавани /ремонт/	м²	30	8,8	264,00
10	Шпакловане на стени с готова шпакловъчна смес	м²	875,42	4,6	4026,93
11	Шпакловане на тавани с готова шпакловъчна смес	м²	404,57	4,6	1861,02
12	Хастар /варова мазилка / по стени	м²	258,54	8,9	2301,01
13	Полагане на фаянсови плочки по стени на мокри помещения	м²	258,54	36,5	9436,71
14	Полагане на фаянсови плочки над хигиенни мивки	м²	7,2	36,5	262,80
15	Двукратно полагане на антибактериален латекс по стени /общо/	м²	1750,84	5,2	9104,37
16	Двукратно полагане на антибактериален латекс по тавани /общо/	м²	809,14	5,2	4207,53
17	Поставяне на растерен окачен таван от минералфазерни пана	м²	93,21	34,6	3225,07
18	Поставяне на окачен таван от ПВХ ламели	м²	40,66	36	1463,76
19	Монтаж на гъвкава полиуретанова пяна 4 см за звукоизолация на тръба Ф110	м	21	4,2	88,20
20	Поставяне на окачен таван от плоскости гипсокартон	м²	13,65	19,6	267,54
21	Направа на циментова замазка 2 см	м²	28,5	12,5	356,25
1	2	3	4	5	0,00
22	Полагане на теракотени плочи	м²	101,78	34,6	3521,59
23	Полагане на гранитогрес - плочи	м²	37,11	42	1558,62
24	Полагане на саморазливна подова замазка	м²	282,41	17,2	4857,45
25	Полагане на хомогенна винилова подова настилка	м²	282,41	42,3	11945,94

1	2	3	4	5	6
26	Изваждане на врати от зид	бр.	11	3,5	38,50
27	Изваждане на прозорци от зид	бр.	11	3,8	41,80
28	Доставка и монтаж на ПВХ прозорци с двоен стъклопакет с въздушна междина 24 мм	м²	14,5	125	1812,50
29	Доставка и монтаж на външни врати с ПВХ профил с двоен стъклопакет с въздушна междина 24 мм	м²	8	134	1072,00
30	Доставка и монтаж на външни врати с ПВХ профил с плътни пана - 110/210	бр.	2,3	134	308,20
31	Доставка и монтаж на вътрешни врати с ПВХ профил с плътни пана				
	70/200	бр.	2	2,3	4,60
	80/200	бр.	7	250	1750,00
	90/200	бр.	2	270	540,00
	80/60 - гише	бр.	2	85	170,00
32	Доставка и монтаж на вътрешни врати от плътни пана ПДЧ				
	90/200	бр.	4	140	560,00
	100/200	бр.	4	160	640,00
	110/200	бр.	2	180	360,00
	110/210	бр.	11	185	2035,00
33	Доставка и монтаж на вътрешна преградна витрина с гише 80/60 от ПВХ профил с плътни и остъклени пана				
	340/200	м²	75	110	8250,00
34	Изкърпване около новомонтирана дограма – врати	м²	33,1	5,2	172,12
35	Изкърпване около новомонтирана дограма – прозорци,	м²	9,54	4,6	43,88
36	Прокарване на канал за нова канализационна мрежа в съществуваща стоманобетонова настилка	м	60	3,5	210,00
37	Възстановяване на стоманобетонова настилка	м	60	2,8	168,00
38	Прокарване на тръбна мрежа отоплителна инсталация в съществуваща циментова замазка	м	600	3,2	1920,00
39	Възстановяване съществуваща циментова замазка	м	600	1,8	1080,00
	III. Фасади				
1	Монтаж на топлоизолация екструдирен полистирен 10 см с лепило и ПВЦ дюбели - таван	м²	6,68	24,2	161,66
2	Монтаж на топлоизолация експандирен полистирен 8 см с лепило и ПВЦ дюбели	м²	102	21,3	2172,60
3	Шпакловка със стъкленовлакнеста мрежа с лепило	м²	113,62	3,2	363,58
4	Полагане на външна минерална мазилка - бяла	м²	113,62	8,4	954,41
5	Обръщане на страници дограма до 15 см с екструдирен полистирен 2 см	м	77,45	4,3	333,04
6	Доставка и монтаж на ажурен метален парапет със светла височина 105 см	м	17	74	1258,00

Всичко част архитектура:

94939,309

ОБЕКТ: МБАЛ - Бургас

Преустройство на част от приземния етаж на Корпус 5
и Корпус 6

в **Отделение по Кожно-венерически заболявания**

Част: Конструкции**Количествено стойностна сметка**

№	Наименование на С М Р	мярка	колич.	ед цена	стойност
	Земни работи				
1.	Изкоп ръчен ивични основи	м³	8,32	12,4	103,17
2.	Натоварване на самосвал и извозване на депо земни маси	м³	8,32	16,4	136,45
3.	Обратен насип с депонирани земни маси след като са изпълнени фундаменти до кота - 0,04 и детайла по топло и пароизолация с количества отразени в КС и част АС	м³	8,32	6,4	53,25
4.	Уплътняване на обратен насип земни маси около външните стени на фундаменти и вътрешните полета	м³	8,32	5,7	47,42
5.	Доставка, полагане и уплътняване на фракция до кота -0,20 във вътрешните полета	м³	3,5	39,5	138,25
	Котлажни работи				
1.	Котлаж на основи до кота -0,04	м²	54,6	20,3	1108,38
2.	Котлаж на плоча до кота -0,04	м²	1,4	21	29,40
3.	Котлаж на колони до кота +2,60	м²	7,8	21,4	166,92
4.	Котлаж на греди на кота +2,60	м²	6,64	21,4	142,10
	Армировъчни работи				
1.	Заготовка и монтаж армировка фундаменти и стоманобетонова настилка до кота -0,04	кг			
2.	Заготовка и монтаж армировка колони до кота +2,60	кг			
3.	Заготовка и монтаж армировка греди на кота +2,60	кг			
4.	Заготовка и монтаж армировка плоча до кота +2,60	кг			
	Общо	кг	667	1,87	1247,29
	Бетонени работи				
	Доставка и полагане на подложен бетон В10	м³	1,04	126	131,04
12.	Доставка и полагане на бетон В25 фундаменти	м³	11,63	145	1686,35
13.	Доставка и полагане на бетон В25 армирана настилка, плоча, греди и колони	м³	2,77	145	401,65
14.					
	Укрепване на отвори				
1.	Доставка и монтаж на метални рамки за укрепване на отвори	кг	880	2,45	2156,00

Всичко част конструкции:

7547,66

ОБЕКТ: М Б А Л - Бургас

Преустройство на част от приземния етаж на Корпус 5
и Корпус 6

в **Отделение по Кожно-венерически заболявания**

Част: Ел инсталации**Количествено стойностна сметка**

№	Наименование на С М Р	мярка	колич.	ед цена	стойност
1	2	3	4	5	6
I. ЕЛ. ТАБЛА, ЗАХРАНВАЩИ ЛИНИИ					
1	Доставка на нова апаратура за ел. табло Тглавно /по схема/	бр	1	265	265,00
2	Доставка на ел. табло Трегулатор на осветление /по схема/	бр	1	123	123,00
3	Монтаж на ел. табло Трегулатор на осв. /по схема/	бр	1	46	46,00
4	Доставка на ел. табло с 3 автомата /по схема/	бр	3	107	321,00
5	Монтаж на ел. табло с 3 автомата /по схема/	бр	3	46	138,00
6	Доставка на ел. табло с 4 автомата /по схема/	бр	2	121	242,00
7	Монтаж на ел. табло с 4 автомата /по схема/	бр	2	46	92,00
8	Доставка на ел. табло с 5 автомата /по схема/	бр	5	150	750,00
9	Монтаж на ел. табло с 5 автомата /по схема/	бр	5	46	230,00
10	Доставка на ел. табло с 3 автомата /Т-7 по схема/	бр	1	110	110,00
11	Доставка на ел. табло с 3 автомата /Т-7 по схема/	бр	1	110	110,00
12	Доставка на ел. табло Трегистратура /по схема/	бр	1	110	110,00
13	Монтаж на ел. табло Трегистратура /по схема/	бр	1	46	46,00
14	Доставка на резервирано захранване /UPS/	бр	1	2156	2156,00
15	Монтаж на резервирано захранване /UPS/	бр	1	250	250,00
16	Полагане и д-ка PVC тр.ф23 по стена	м	192	2,3	441,60
17	Доставка на пров. ПВ-А1-6мм2	м	576	1,2	691,20
18	Изтегляне на пров. 6мм2 в ПВЦ тръба	м	576	0,59	339,84
19	Свързване на пров. към съоръжение с направа на ухо 1.5мм2	бр	57	1,1	62,70
20	Свързване на пров. към съоръжение с направа на ухо 2.5мм2	бр	96	1,1	105,60
21	Свързване на пров. към съоръжение с направа на ухо 4мм2	бр	3	1,1	3,30
22	Свързване на пров. към съоръжение с направа на ухо 6мм2	бр	36	1,57	56,52
II. Осветление, контакти и усилена инсталация					
1	Лампен излаз с мостов проводник ПВВМ под мазилка до 8м	бр	134	24,5	3283,00
2	Контактен излаз с ПВВМ скрито под мазилка до 8м.	бр	50	32,3	1615,00
3	Доставка на LED лампа 28вт.-IP-54	бр	7	28	196,00
4	Доставка на LED лампа 28вт.-IP-20	бр	1	20	20,00
5	Доставка на LED лампа 42вт.-IP-20	бр	38	30	1140,00
6	Доставка на LED лампа 17вт.-IP-54 с наклонена основа	бр	15	36	540,00
7	Доставка на LED лампа 17вт.-IP-54 с права основа	бр	5	36	180,00
8	Доставка на LED лампа 17вт.-IP-20	бр	33	28	924,00

1	2	3	4	5	
9	Доставка на импулсен датчик за присъствие	бр	10	20,5	205,00
10	Доставка на евакуационно осветление	бр	15	25	375,00
11	Доставка на евакуационно осветление „указателна стрелка“	бр	6	26	156,00
12	Доставка на бактерицидна лампа 11вт	бр	14	150	2100,00
13	Монтаж на LED лампа IP-54	бр	27	4,5	121,50
14	Монтаж на LED лампа IP-20	бр	72	4,5	324,00
15	Монтаж на бактерицидна лампа 11вт	бр	14	6,4	89,60
16	Монтаж на евакуационно осветление „указателна стрелка“	бр	6	4,5	27,00
17	Монтаж на евакуационно осветление	бр	15	4,5	67,50
18	Монтаж на импулсен датчик за присъствие	бр	10	2,3	23,00
19	Д-ка на контакт "Шуко" 220в, 16а	бр	37	3,2	118,40
20	Д-ка на контакт "Шуко" 220в, 16а влагозащитен	бр	4	4,5	18,00
21	Д-ка на контакт "Шуко" 220в, 16а-двоен /за комп./	бр	9	6,5	58,50
22	Монтаж на контакт "Шуко" 220в, 16а	бр	37	1,5	55,50
23	Монтаж на контакт "Шуко" 220в, 16а влагозащитен	бр	4	1,5	6,00
24	Монтаж на контакт "Шуко" 220в, 16а-двоен	бр	9	3	27,00
	III. Слаботокови инсталации				
	А. Структурно окабеляване				
1	Доставка на PVC тръба ф16	м	120	0,45	54,00
2	Полагане на PVC тръба ф16	м	120	1,85	222,00
3	Доставка на кабел UTP4x2x0,5-5кат	м	240	0,85	204,00
4	Изтегляне кабел в тръба	м	240	0,2	48,00
5	Доставка компютърна розетка двойна комбинирана	бр	8	10,5	84,00
6	Монтаж PVC конзола	бр	8	1,2	9,60
7	Доставка на комуникационен шкаф	бр	1	152	152,00
8	Монтаж на комуникационен шкаф	бр	1	12,4	12,40
9	Въвеждане в експлоатация на комуникационен шкаф	бр	1	50	50,00
	Б. Телевизионна антена				
1	Доставка на PVC тръба ф16мм	м	105	0,45	47,25
2	Полагане на PVC тръба ф16мм	м	105	1,85	194,25
3	Д-ка на PVC конзола	бр	11	0,15	1,65
4	Монтаж на PVC конзола	бр	11	1,2	13,20
5	Доставка на телевизионен контакт	бр	11	8,5	93,50
6	Монтаж същия	бр	11	1,5	16,50
7	Доставка на кабел RG-6	м	105	0,9	94,50
8	Изтегляне на кабел RG-6	м	105	0,2	21,00
	В. Пожароизвестителна инсталация				
1	Доставка на PVC тръба ф16мм	м	165	0,45	74,25
2	Полагане на PVC тръба ф16мм	м	165	1,85	305,25
3	Д-ка пров .ГЧП2х1мм2	м	165	0,85	140,25
4	Изтегляне на пров. през тръба	м	165	0,2	33,00
5	Доставка на ръчен датчик	бр	2	17,5	35,00
6	Монтаж на ръчен датчик	бр	2	4,5	9,00
7	Доставка на топлинен максимален датчик	бр	28	65,4	1831,20

1	2	3	4	5	
8	Доставка на сирена	бр	2	25	50,00
9	Монтаж на сирена	бр	2	4,5	9,00
10	Монтаж на топлинен максимален датчик	бр	28	4,5	126,00
	Г. Инсталация СОТ				
1	Доставка на PVC тръба ф16мм	м	100	0,45	45,00
2	Полагане на PVC тръба ф16мм	м	100	1,85	185,00
3	Д-ка на кабел 1 RG-59 6x0,22мм2	м	100	0,95	95,00
4	Изтегляне на кабел през тръба	м	100	0,2	20,00
5	Доставка на обемен датчик за движение	бр	16	15	240,00
6	Монтаж на обемен датчик за движение	бр	16	4,5	72,00
7	Доставка на МУК	бр	1	50	50,00
8	Монтаж на МУК	бр	1	25	25,00
9	Доставка на СОТ клавиатура	бр	1	75	75,00
10	Монтаж на СОТ клавиатура	бр	1	15	15,00
11	Доставка на СОТ централа	бр	1	300	300,00
12	Монтаж на СОТ централа	бр	1	48	48,00
13	Изпитания 72h на централата	бр	1	50	50,00
	Д. Инсталация повикване на медицински персонал				
1	Доставка на пров. ПВВМ 3x2,5мм2	м	20	1,52	30,40
2	Полагане на пров. ПВВМ 3x2,5мм2	м	20	1,7	34,00
3	Доставка на PVC тръба ф16мм	м	95	0,45	42,75
4	Полагане на PVC тръба ф16мм	м	95	1,85	175,75
5	Д-ка на кабел UTP4x2x0,5 -бта категория	м	95	0,75	71,25
6	Изтегляне на кабел UTP4x2x0,5 -бта категория	м	95	0,2	19,00
7	Д-ка на стаен модул	бр	4	25	100,00
8	М-ж на стаен модул	бр	4	4,5	18,00
9	Д-ка на централен контролен панел	бр	1	150	150,00
10	Монтаж на централен контролен панел	бр	1	15	15,00
11	Д-ка на светлинен индикатор	бр	4	4,5	18,00
12	М-ж на светлинен индикатор	бр	4	1,5	6,00
13	Д-ка на ключ с корда	бр	4	8,5	34,00
14	М-ж на ключ с корда	бр	4	1,5	6,00
15	Д-ка на болничен модул:контакти, осветление, бутон сестринско повикване	бр	10	230	2300,00
16	М-ж на болничен модул:контакти, осветление, бутон сестринско повикване	бр	10	38	380,00
17	Д-ка на болничен модул:контакти, осветление, бутон сестринско повикване, кислород, вакуум	бр	1	250	250,00
18	М-ж на болничен модул:контакти, осветление, бутон сестринско повикване, кислород, вакуум	бр	1	45	45,00
19	Д-ка на помощен панел	бр	1	45	45,00
20	М-ж на помощен панел	бр	1	15	15,00
21	Изпитания 72h на системата	бр	1	182	182,00
	Е. Оповестителна инсталация				
1	Доставка на пров. ПВВМ 3x2,5мм2	м	5	1,52	7,60
2	Полагане на пров. ПВВМ 3x2,5мм2	м	5	1,7	8,50
3	Доставка на PVC тръба ф16мм	м	150	0,45	67,50
4	Полагане на PVC тръба ф16мм	м	150	1,85	277,50

1	2	3	4	5	
5	Д-ка на кабел ТЧП2х1мм2	м	150	0,85	127,50
6	Изтегляне на кабел ТЧП2х1мм2	м	150	0,2	30,00
7	Д-ка на оповестителни тонколони	бр	25	24,5	612,50
8	Монтаж на оповестителни тонколони	бр	25	4,5	112,50
9	Д-ка на оповестителна система /УУ-усилвателно у-во/	бр	1	250	250,00
10	Монтаж на оповестителна система /УУ-силвателно у-во/	бр	1	35	35,00
11	Изпитания 72h на системата	бр	1	50	50,00

Всичко част ел инсталации:

29026,31

ОБЕКТ: МБАЛ - Бургас

Преустройство на част от приземния етаж на Корпус 5
и Корпус 6

в Отделение по Кожно-венерически заболявания

Част: О В К инсталации**Количествено стойностна сметка**

№	Наименование на С М Р	мярка	колич.	ед цена	стойност
1	2	3	4	5	6
	I. Отоплителна инсталация				
	Машины и съоръжения-отоплителна инсталация				
1	Радиатор алумиев h=500 mm; b=80mm	гл.	278	15	4170,00
2	Радиатор алумиев h=700 mm;b=80mm	гл.	20	20,7	414,00
3	Радиаторен вентил с термоглава 1/2" ъглов	бр.	28	32	896,00
4	Радиаторен вентил секретен 1/2" ъглов	бр.	28	4,8	134,40
5	Автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	8	7,2	57,60
6	Ръчен обезвъздушител за монтаж на алуминиев радиатор	бр.	28	1,21	33,88
	Материали и консумативи				
7	Кран сферичен ¾"	бр.	16	12,4	198,40
8	Кран сферичен ½"	бр.	4	10,3	41,20
9	Черна газова тръба ¾"	м.л.	45,0	2,55	114,75
10	РЕ тръба с алуминиева или стъклена вложка Ø16x2	м.л.	766,0	3,8	2910,80
11	Изолация от микропореста гума за тръба ¾"	м.л.	45,0	2,45	110,25
12	Гофрирана тръба Ø23	м.л.	756	0,35	264,60
13	Колектор месингов DN20 с шест извода ½"	бр.	4	40,4	161,60
14	Колектор месингов DN20 с осем извода ½"	бр.	4	49,5	198,00
15	Колекторно табло	бр.	4	35,7	142,80
16	Двукратно боядисване с блажна боя на тръбопроводи	м²	25	5,2	130,00
17	Мини сферично кранче ½"	бр.	56	4,2	235,20
18	Дренажно кранче ½"	бр.	8	3,6	28,80
19	Хидравлична и топла проба за отоплителна инсталация	бр.	1	35	35,00
	КЛИМАТИЦИ				
20	Климатик - термopомпа, сплит система: Външно тяло BTU7000(20); Qхл.=2,0kW(35°C); Qот=2,5kW(+7°C); Qот=1,33kW(-10°C) P _i =0,53- 1,12kW/230V; Вътрешно тяло: Стенен тип	бр.	6	1800	10800,00
21	Климатик - термopомпа, сплит система: Външно тяло BTU9000(25); Qхл.=2,5kW(35°C); Qот=2,8kW(+7°C); Qот=1,49kW(-10°C) P _i =0,6-1,39kW/230V; Вътрешно тяло: Стенен тип	бр.	1	1900	1900,00
	ВЕНТИЛАЦИЯ				
22	Центробежен вентилатор за баня V=90m³/h; 30W/230V	бр.	3	90	270,00
23	Центробежен вентилатор за баня V=90m³/h; 30W/230V за таванен монтаж	бр.	8	152	1216,00

1	2	3	4	5	
24	PVC Ø110	м.л.	11	13,6	149,60
25	PVC Ø150	м.л.	15	15,8	237,00
26	Въздуховод кръгъл спиро Ø160	м.л.	17	25	425,00
27	Външна алуминиева решетка GRA-70	бр.	2	41	82,00
28	Декомпенсационна решетка KPX 425/225	бр.	10	36	360,00
29	Гъвкав алуминиев въздуховод Ø100	м.л.	12	35	420,00
30	Металоконструкция за укрепване	т.	0,1	2850	285,00
	Част: Машинно технологична (МТ)				
1	Тръба медна Ø10x1	м.л.	37	6,8	251,60
2	Тройник меден Ø23x1/Ø10x1	бр.	1	14,2	14,20
3	Тройник меден Ø15x1/Ø10x1	бр.	1	6,7	6,70
4	спирателен кран 3/8"	бр.	2	12,3	24,60
5	Металоконструкция за укрепване	т.	0,1	2850	285,00
6	Изпитване на якост и плътност до 5 точки	бр.	1	90	90,00

Всичко част О В К :

27093,98

ОБЕКТ: МБАЛ - Бургас

Преустройство на част от приземния етаж на Корпус 5
и Корпус 6

в Отделение по Кожно-венерически заболявания

Част: В К инсталации

Количествено стойностна сметка

№	Наименование на С М Р	мярка	колич.	ед цена	стойност
1	2	3	4	5	6
	I.Водопровод – строително монтажни работи				
1	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф20х2.3 PN16 (1/2")	м	75	4,2	315,00
2	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф20х3.4 PN20 (1/2")	м	65	4,9	318,50
3	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф25х2.5 PN16 (3/4")	м	15	4,9	73,50
4	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф25х4,2 PN20 (3/4")	м	45	6,1	274,50
5	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф32х3 PN16 (1")	м	10	5,2	52,00
6	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф32х5,4 PN20 (1")	м	55	6,5	357,50
7	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф40х5,7 PN16 (1 1/4")	м	55	5,5	302,50
8	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф40х6,7 PN20 (1 1/4")	м	45	6,8	306,00
9	Доставка и м-ж на тръби РР-тип.3 Ф50х8,4 PN20 (1 1/2")	м	12	7,6	91,20
10	Доставка и м-ж на ст.тръби Ф2"	м	10	11,5	115,00
11	Смесителна батерия умивалник(л.кабинет и санитарии) - автоматични, термосмесителни	бр.	7	78	546,00
12	Смесителна батерия /кухненски умивалник разливно храна/- автоматични, термосмесителни	бр.	5	85	425,00
13	Смесителна батерия за тоалетна мивка -педално или друг вид безконтактно управление	бр.	8	110	880,00
14	Промивно казанче	бр.	8	40	320,00
15	СК Ф 20 с изпразнител	бр.	10	15,6	156,00
16	СК Ф 20 без изпразнител	бр.	26	12,7	330,20
17	СК Ф 25 без изпразнител	бр.	12	17,2	206,40
18	СК Ф 32 без изпразнител	бр.	6	13,2	79,20
19	СК Ф 40 без изпразнител	бр.	3	14,9	44,70
20	СК Ф 50 без изпразнител	бр.	1	16	16,00
21	Топлинна изолция - MIRELON или AEROFLEX за тръба Ф20	м	30	22	660,00
22	Топлинна изолция - MIRELON или AEROFLEX за тръба Ф25	м	60	2,4	144,00
23	Топлинна изолция - MIRELON или AEROFLEX за тръба Ф32	м	65	2,8	182,00
24	Топлинна изолция - MIRELON или AEROFLEX за тръба Ф40	м	100	3,2	320,00
25	Топлинна изолция - MIRELON или AEROFLEX за тръба Ф60	м	12	4	48,00
26	Топлинна изолция - MIRELON или AEROFLEX за тръба Ф63	м	12	4,9	58,80
27	Укрепители за хоризонтална водопроводна мрежа	бр.	200	16,8	3360,00
28	Доставка и м-ж на Оборудвана ППК /Противопожарен кран	бр.	1	350	350,00

10332,00

1	2	3	4	5	
	<i>II.БФК-строително-монтажни работи</i>				
	<i>PVC тръби Ф 160</i>	<i>мл</i>	<i>80</i>	<i>15,6</i>	1248,00
1	<i>PVC тръби Ф 110</i>	<i>м</i>	<i>20</i>	<i>13,6</i>	272,00
2	<i>PVC тръби Ф 75</i>	<i>м</i>	<i>10</i>	<i>11,3</i>	113,00
3	<i>PVC тръби Ф 50</i>	<i>м</i>	<i>50</i>	<i>8,5</i>	425,00
4	<i>ВТ тръби Ф 110</i>	<i>м</i>	<i>10</i>	<i>14,2</i>	142,00
5	<i>Подов сифон DN 50 с воден затвор PRIMUS</i>	<i>бр.</i>	<i>12</i>	<i>85</i>	1020,00
6	<i>Клозетно седало със странично оттичане</i>	<i>бр.</i>	<i>8</i>	<i>120</i>	960,00
7	<i>Тоалетна мивка</i>	<i>бр.</i>	<i>8</i>	<i>65</i>	520,00
8	<i>Умивалник /кабинети/</i>	<i>бр.</i>	<i>6</i>	<i>59</i>	354,00
9	<i>Умивалник /Лабораторна мивка /</i>	<i>бр.</i>	<i>3</i>	<i>120</i>	360,00
10	<i>Аусгуст</i>	<i>бр.</i>	<i>1</i>	<i>75</i>	75,00
11	<i>Кухненска мивка</i>	<i>бр.</i>	<i>5</i>	<i>120</i>	600,00
12	<i>Душ корито</i>	<i>бр.</i>	<i>6</i>	<i>135</i>	810,00
13	<i>РО Ф75</i>	<i>бр.</i>	<i>4</i>	<i>11</i>	44,00
14	<i>РО Ф110</i>	<i>бр.</i>	<i>6</i>	<i>13</i>	78,00
15	<i>РО Ф160</i>	<i>бр.</i>	<i>3</i>	<i>14,6</i>	43,80
16	<i>Укрепители за хоризонтална канализационна мрежа</i>	<i>бр.</i>	<i>30</i>	<i>18,4</i>	552,00
17	<i>Противовакуумна клапа Ф110</i>	<i>бр.</i>	<i>4</i>	<i>18</i>	72,00
18	<i>Противовакуумна клапа Ф75</i>	<i>бр.</i>	<i>4</i>	<i>17,2</i>	68,80
19	<i>Противовакуумна клапа Ф50</i>	<i>бр.</i>	<i>2</i>	<i>12,4</i>	24,80
20	<i>Вентилационна шапка Ф110</i>	<i>бр.</i>	<i>2</i>	<i>10,8</i>	21,60
21	<i>Суха ревизионна шахта/60x60/</i>	<i>бр.</i>	<i>2</i>	<i>210</i>	420,00
					8224,00

Всичко част В К инсталации:

18556,00